ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

от 16 января 2025 г. ( 05

с. Карповка

О внесении изменений в постановление Администрации Карповского сельского поселения от 29.07.2022 г. № 70 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения «Карповский центр хозяйственной деятельности» Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения «Карповский центр хозяйственной деятельности» Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации Карповского сельского поселения от 29.07.2022 г. № 70, следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников Муниципального учреждения «Карповский центр хозяйственной деятельности» Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области изложить в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление в ступает в силу с 16.01.2025г.

Глава сельского поселения                                                           Н.И. Переверзев

                                              Приложение № 1

                                  к Положению «Об оплате труда работников

                                              муниципального учреждения «Карповский центр

                                              хозяйственной деятельности»

                                              Администрации Карповского сельского поселения

                                              Таврического муниципального района

                                              Омской области»

РАЗМЕРЫ

Должностных окладов работников муниципального учреждения

«Карповский ЦХД» Администрации Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб. в месяц

	Руководитель
	7 805-99

	Бухгалтер
	7 805-99

	Статистик
	7 805-99

	Водитель
	7 357-00

	Рабочий
	7480-00

	Уборщик
	7606-79